
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-187 

2020-08-14 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 2020–2021 MOKSLO METAIS GRUPIŲ 

SKAIČIAUS IR DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2020 m. rugpjūčio      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbo apmokėjimo 

įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 1 punkto b papunkčiu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro 2020–2021 mokslo metais grupių skaičių ir dydį 

(priedas). 

2. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2020 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                             Mantas Varaška 

  

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

2020 m. rugpjūčio     d.  

sprendimo Nr. TS-  

priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 2020–2021 MOKSLO METAIS GRUPIŲ SKAIČIUS 

IR DYDIS 

 

1. Formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programos: 

1.1. Pradinio rengimo programos 

Ugdymo metai 1 2 

Mokinių skaičius grupėje 10–19 10–19 

Grupių skaičius Ne daugiau kaip 6 Ne daugiau kaip 3 

 

1.2. Meistriškumo ugdymo programos 

Ugdymo metai 1 3 

Mokinių skaičius grupėje 10–19 10–19 

Grupių skaičius 1 1 

 

1.3. Sportininkų su intelekto negalia sportinio ugdymo programa 

Ugdymo metai 3 

Mokinių skaičius grupėje Ne mažiau kaip 6 

Grupių skaičius 1 

 

2. Neformaliojo vaikų sportinio ugdymo programos 

Mokinių skaičius grupėje Ne mažiau kaip 8 

Grupių skaičius Ne daugiau kaip 11 

 

3. Neformaliojo vaikų švietimo programa 

Mokinių skaičius grupėje Ne mažiau kaip 8 

Grupių skaičius Ne daugiau kaip 1 

 

___________________________ 



 
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga. S.Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

 

                                                                                                                  2020-07-23 Nr. (IS) 

                 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 2020–2021 MOKSLO METAIS GRUPIŲ 

SKAIČIAUS IR DYDŽIO NUSTATYMO 

 
2020-07-23 

Kazlų Rūda 

 
 1.Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

 Nuo 2018-09-01 įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo pataisos, kurios įstatymo 4 straipsnį papildė 2 dalimi. 

Minėto įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 1 punkto b papunktis nurodo, kad biudžetinės įstaigos 

savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija nustato neformaliojo švietimo programas 

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) įgyvendinančių įstaigų grupių 

skaičių ir dydį. 

 2.Teikiamo sprendimo tikslas. 

Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro 2020–2021 mokslo metais grupių skaičių ir dydį. 

 3.Galimos pasekmės. 

 Nenumatyta. 

 4.Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

 Nėra. 

 5.Biudžeto lėšų poreikis. 

 Papildomų biudžeto lėšų nereikės. 

 6.Antikorupcinis vertinimas. 

 Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas,  

laikinai atliekantis direktoriaus funkcijas                     Giedrius Gorianovas 

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com

